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Eleganckie Skórzane Czółenko na
Wymiar - Granatowe - 45

Cena 399,00 zł

Numer katalogowy 1118624183

Kod producenta 1027011936

Opis produktu
Eleganckie Skórzane Czółenko na Wymiar - Granatowe - 45 Prezentujemy Państwu eleganckie czółenko na wymiar wykonane z
wysokiej jakości skóry naturalnej. Nasza oferta jest dedykowana szczupłym stopom, a zwłaszcza tym o nieco szerszej
konstrukcji. Czółenko cechuje się modnym designem i maksymalną wygodą noszenia. Buty posiadają 3,8-centymetrowy
obcas, który doskonale pasuje do wielu różnych stylizacji. Bez względu na okazję czy miejsce, nasze czółenko będzie idealnym
uzupełnieniem Twojej garderoby. W naszej ofercie znajdziesz również inne kolory czółenek, dlatego bez obaw możesz
dopasować je do swoich preferencji. Jeśli masz jakieś szczególne wymagania dotyczące koloru, skontaktuj się z nami, a z
przyjemnością przygotujemy buty spełniające Twoje oczekiwania. Pamiętaj, że te czółenka produkowane są na zamówienie. W
związku z tym, prosimy o podanie kilku wymiarów dla zapewnienia dokładnych i odpowiednio dopasowanych butów: 1.
Długość stopy 2. Długość wkładki w dobrym noszonym bucie (nosek buta zbliżony do naszej oferty) 3. Obwód stopy w miejscu
wyrastania haluksów (obwód w najszerszym miejscu, aczkolwiek niekoniecznie muszą one występować) Serdecznie
zapraszamy do składania zamówień na nasze eleganckie czółenko na wymiar. Czas oczekiwania na realizację wynosi około 7
dni. Informacje szczegółowe: - Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna - Zapięcie: Wsuwane - Nosek: Migdałowy - Długość
wkładki (cm): 29.3 - Cechy dodatkowe: Brak - Wzór dominujący: Inny wzór - Rodzaj obcasa: Słupek - Rozmiar buta: 45 - Kolor:
Granatowy - Materiał wkładki: Skóra naturalna - Wysokość obcasa/platformy (cm): 3.80 - Kod producenta: 9660/3003/ f-243

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: 9660/3003/ f-243
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Zapięcie: Wsuwane
Nosek: migdałowy
Długość wkładki (cm): 29.3
Cechy dodatkowe: brak
Wzór dominujący: inny wzór
Rodzaj obcasa: słupek
Rozmiar buta: 45
Kolor: granatowy
Materiał wkładki: skóra naturalna
Wysokość obcasa/platformy (cm): 3.80
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